a Rudder, p. 135. b Dugdale, Summons to Parliament. 
c Pat. 12 Edw. I. 
d MS. Cotton, ut supr. fol. 135. 
e “ A.D. mccc. die Epiphaniso circa horam ad sequenc. rnagnse 

missse incepit incendium in abbathia Glouc. in una domo super mere- 
mium in magna curia abbathise, de cujus igne accensa fuerunt multa 
per abbatiam loca; viz. Parvum Campanile, et Magna Camera, et 
Claustrum, sed concurrentibus undique populis, et orantibus multis, 
totum incendium celeriter impeditum est.” Ibid. fol. 135 b. 

f “ A.D. mcccv. Circa festum Sancti Hillarii sederunt Glouc. jus- 
ticiarii domini regis, dominus Willielmus Ynge, dominus Willielmus 
Haward, Nicholaus Flamburd, milites, super inquisitione de Traylebas- 
ton, in qua justiciaria dompnus abbas de Gamages festum solempne et 
sumptuosum tenuit in magna aula in curia abbatise circa lxx. fuerunt in 
dicto festo, xxx. milites, priores Lanton’ et Sancti Oswaldi, et aliae per¬ 
sonae ecclesiastics, et alii multi, et totius comitatus personae jhonora- 
biliores quae in praedicta justiciaria extiterunt, qui omnes in convenient! 
ordinatione aulae et servicii in omnibus placati, et ad vota abundantis- 
sime procurati, sine strepitu et defectu quocumque tarn justiciarii quam 
alii barones qui buic festo interfuerunt preecognizantes, dixerunt, eos a 
magnis temporibus retroactis tale festum, et tanti honoris, in partibus 
istis minime vidisse.” 

e Willis says 1307. So also the Annales Wigorn. “ A.D. mcccvii. 

obiit dominus Johannes de Gamages abbas S. Petri Gloucestriae xv. cal. 
Maii, et fuit vir eximis religionis et magnee perfectionis; et die domi- 
nica qua cantatur Misericordia Domini manb transiit ad Dominum, et 
fuit littera dominicalis D. Hie fuerat monachus per Ixii. annos; abbas 
fuit xxi. annis; et fuit sepultus feria iii. a domino Willelmo de Geynes- 
burhu episcopo Wigorn. et a multis abbatibus in eadem ecclesia cum 
magno lionore juxta ostium claustri; cujus facies adeo lmta apparuit 
et rubea, ac si euin nulla infirmitas tetigisset.” Angl. Sacr tom i. 
p. 529. 

tonian manuscript says, “ Fertur regem Edwardum de 
ipso dixisse apud Ambresburie, ad sepulturam matris suae, 
ubi erant omnes fprselati Angliae, ‘ Non apparet mihi tam 
venerabilis pater in regno meo sicut abbas Glouc.’ ”h He 
lived sixty-two years a monk in this monastery, whereof 
he was abbat twenty-three. He was buried near the 
door of the cloister.* 

John Thoky, sub-prior of the monastery, was the 
next abbat. The royal assent was given to his election 
May 3d, and on May 16th, 1306, he had the temporali¬ 
ties restored.1* Sir Robert Atkyns calls him Thokey, or 
Chokey. In 1313 he was excommunicated, for resisting 
the prior of Worcester’s visitation in the vacancy of the 
see; but an award being made concerning it, the bishop 
of Worcester, Sept. 2, 1314, absolved the abbey, and re¬ 
quired the official of the archdeacon of Worcester to 
publish it.1